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Christian Walz på Nalen – eller live hemma i vardagsrummet  
 
Bredbandsbolaget fortsätter bygga det digitala hemmet genom att, i samarbete med Sony Music, 
livesända konserter som man enkelt kan titta på hemma i vardagsrummet. 
 
Torsdagen den 26 februari videostreamas Christian Walz konsert på Nalen live via Bredbandsbolagets 
hemsida. 
 
– Samarbetet med Sony Music kring Christian Walz konsert är nästa steg i Bredbandsbolagets 

strävan att erbjuda ett bra innehåll och inte bara bredband. Sedan tidigare erbjuder vi lagring för 
foto och film, Bredbandsexperten för teknikhjälp och inte minst Spotify. Vi vill visa på allt det 
roliga man kan uppleva med en bra uppkoppling, säger Georgi Ganev, VD Bredbandsbolaget. 
 

De som är kunder hos Bredbandsbolaget behöver bara logga in i Box. De som inte är kunder anmäler 
sitt intresse på bredbandbolaget.se för att få en inbjudan till konserten. Oavsett om man är kund eller 
inte så är det kostnadsfritt. 
 
– Vi letar ständigt efter nya digitala distributionskanaler där våra artister kan nå ut med sin musik. 

Därmed känns det jättekul att vi kan samarbeta med Bredbandsbolaget med denna typ av initiativ. 
Vi tror att detta kommer att vara mycket uppskattat bland Christians fans över hela Sverige, säger 
Mark Dennis, Head of Digital på Sony Music. 
 

 
När: torsdag, 26/2 kl. 21:00. 
Hur: Bredbandsbolagets kunder loggar in i Box. De som inte är kunder går in på 
www.bredbandsbolaget.se och anmäler sig för att få en länk till konserten via mail.   
 

Bredbandsexpertens tips – så kopplar du ihop datorn med tv och ljudanläggning 
För att se konserten på din TV kan du koppla datorn till TVn via en kabel som för över ljud och bild.  
Det bästa sättet är via HDMI eller SVHS kabel. Om din dator och tv är lite nyare har de troligtvis 
HDMI-kontakter. Då räcker det med en HDMI-kabel för att överföra både ljud och bild. Många 
datorer har istället en SVHS-kontakt. En SVHS-kabel skickar enbart bild, för att kunna höra ljudet 
måste du komplettera med en separat ljudkabel från datorn (i de flesta fall en 3,5 mm stereokontakt). 
Ljudkabeln har två kontakter, en vit och en röd, som kopplas in i antingen tv:n eller stereon. Kablarna 
finns att köpa i vanliga hemelektronikbutiker. Ring bredbandsexperten om du behöver hjälp att koppla 
ihop prylarna. 
 
Om Christian Walz 
Christian Walz är en av Sveriges största artister och låtskrivare. Walz har vunnit ett flertal 
prestigefulla priser, inte minst år 2005 då han vann en Grammis för Årets Pop – Manlig. Christian 
Walz är aktuell med albumet ”The Corner” som innehåller hitten ”What’s Your Name” samt en 
Sverigeturné.   
         



Om Bredbandsexperten 
Bredbandsexperten är en support dit man kan ringa för att få hjälp med sådant som rör datorer och 
tillbehör. Tjänsten kostar 19 kronor per minut men max 285 kronor per ärende. Om 
Bredbandsexperten inte kan identifiera problemet så behöver man inte betala. Bredbandsbolagets 
kostnadsfria support som hanterar Bredbandsbolagets produkter och tjänster fungerar som vanligt. 
 
Om Box 
Bredbandsbolagets lagringstjänst på nätet heter Box. Via Box kan man komma åt sina egna filer 
exempelvis dokument, foton och musik oavsett vilken dator man loggar in ifrån. Det går att skapa 
spellistor, streama musik, visa foton i bildspel samt titta på sina lagrade filmer. Dessutom är e-posten 
integrerad i Box. Via Box kan man också dela med sig av sina filer till vänner och familj. De kan 
exempelvis ges rättigheter att titta på film och foton, lyssna på musik från tjänsten och även att lägga 
till och ta bort filer. Man kan få upp till 100 GB lagring vilket motsvarar ungefär 25 000 högupplösta 
bilder eller 25 000 låtar. 
 
 
För mer information, kontakta: 
Presstjänsten, Bredbandsbolaget: 08-4100 7555, press@bredband.com 
Se även: www.christianwalz.com 
 
Om Bredbandsbolaget 
Bredbandsbolaget erbjuder bredband med höga hastigheter för Internetaccess, telefoni, digital-tv och andra tjänster. 

Företaget har fler än 475 000 privat- och företagskunder och ett nät som omfattar två miljoner svenska hushåll på över 

70 orter. Bredbandsbolaget är också en av Sveriges största leverantörer av bredbandstelefoni med fler än 200 

000 anslutna hushåll. Bredbandsbolaget är en del av Telenor, Sveriges ledande helhetsleverantör av 

kommunikationstjänster, såsom mobil och fast telefoni samt datatjänster. 

 
 
 

 
 
 
 


